
ZARZĄDZENIE NR 124.2012
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97 poz. 674,  Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95,  Nr 80 poz. 
542,  Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, 
z 2008 r. Nr 145 poz. 917,  Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458,  Nr 67 poz. 572, 
Nr 97 poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz. 1706, z 2011 r. Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206) 
oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
uzyskania stopni awansu zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260 poz. 2593, z 2007 r. Nr 
214 poz. 1580, z 2010 r. Nr 235 poz. 1543) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następujących składach: 

1. Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego  
języka angielskiego: 

1) Elżbieta Maria Harbacewicz -Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Barbara Gradkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Bogusław Bogacewicz - ekspert z zakresu wychowania fizycznego, 

4) Barbara Sieńczuk - ekspert z zakresu języka angielskiego, 

5) Bohdan Olchowik - Dyrektor Zespołu Szkół w Szudziałowie, 

6) Luiza Słomińska - przedstawiciel ZNP. 

2. Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
wychowania fizycznego: 

1) Elżbieta Maria Harbacewicz -Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Barbara Gradkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Bogusław Bogacewicz - ekspert z zakresu wychowania fizycznego, 

4) Barbara Sieńczuk - ekspert z zakresu języka angielskiego, 

5) Bohdan Olchowik - Dyrektor Zespołu Szkół w Szudziałowie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 4E68102C-1CD5-4B30-B3B7-BF1A7E9C0C0A. Przyjety Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————




